
Nové číslo farního časopisu Prameny

Napsal uživatel Tomáš Mandlík
Neděle, 06 Březen 2011 00:00 - Aktualizováno Neděle, 06 Březen 2011 17:04

Další číslo farního časopisu Prameny je v první části věnováno svátosti křtu tak, jak nás k tomu
vybízí první rok z tříleté přípravy na 1150. výročí příchodu sv. Cyrila a Metoděje. Vedle
společného zamyšlení nad duchovním dosahem této svátosti …S hořící svící v ruce …
seznámí čtenáře i s jedinečnou středověkou symbolikou jedné památné křtitelnice z našeho
vikariátu …
Křest - koruna nesmrtelnosti
. Náš pravidelný rozhovor jsme zaměřili tematicky, a to k roku sv. Anežky České; putovali jsme
do konventu Křížovníků s červenou hvězdou a navštívili P. Jaroslava Ptáčka … 
Od Karlova mostu
. V časopise se zastavíme u zpěvu chorální antifony z liturgie Zeleného čtvrtku 
Ubi caritas et amor
, kterou zhudebnil Maurice Duruflé; náš chrámový sbor tuto skladbu uvede v rozdělovské
premiéře snad právě na Zelený čtvrtek. Časopis připomene také památnou návštěvu
pomocného biskupa mons. Karla Herbsta v Libušíně a setkání s ním při farní besedě v
Rozdělově. Čtenář zde nalezne další zprávy z farnosti a užitečné kalendárium. Ke stažení ve
formátu PDF (1,13 MB) … 
zde

  

 1 / 1

images/stories/prameny/Prameny%2015_2_web.pdf

